1

证券代码：601288          证券简称：农业银行      公告编号：临 2023-001 号

中国农业银行股份有限公司

关于 150 亿美元中期票据计划于香港联合交易

所有限公司上市的公告

中国农业银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

中国农业银行股份有限公司（以下简称“本行”）已向香港

联合交易所有限公司申请本行15,000,000,000美元中期票据发行

计划（以下简称“发行计划”）上市。根据该发行计划，本行将

在2023年1月16日起的十二个月内向专业投资者发行债券，详见

2023年1月16日与发行计划相关的发售通函。发行计划的上市预

计于2023年1月17日开始生效。

特此公告。

中国农业银行股份有限公司董事会

二〇二三年一月十六日